
Veřejnoprávní smlouva o poskytnutí dotace Č. 1901
v souladu s ustanovením *lOa zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních

rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů
(dále jen Smíouva)

Poskytovatel:
Název: Město Blovice
Adresa: Masarykovo nám. 143, 336 01 Blovice
iČ: 00256455
Zastoupený: Bc. Robertem Zelenkou, starostou města
Bankovní spojení:
Email:
Telefon:
(dále jen poskytovatel)

a

Příjemce:
Název: Mikroregion Úslava
Adresa: Masarykovo nám. 143, 336 01 Blovice
iČ: 69976660
Zastoupený: Jiřím Fejfarem, předsedou mikroregionu
Bankovní spojení:
Email:
Telefon:
(dále jen příjemce)

uzavírají tuto smlouvu

I. Předmět a účel smlouvy

1) Poskytovatel se za podmínek stanovených touto smlouvou zavazuje poskytnout příjemci
účelovou finanční podporu z rozpočtu obce formou dotace ve výši 130 766,35 Kě (slovy
jedno sto třicet tisíc sedm set šedesát šest korun českých a třicet pět haléřů) na základě
Žádosti o poskytnutí dotace schválené na jednání Valné hromady Mikroregionu Úslava dne
6.6.2019.
2) Účelem dotace je zajištění pokrytí části výdajů Mikroregionu Úslava v integrovaném
projektu „Pořízení mobilního pódia pro členské obce Mikroregionu Úslava“ v rámci
Programu stabilizace a obnovy venkova Plzeňského kraje 2019, Dotační titul PSOV PK 2019.
(Finanční podpory jednotlivých členských obcí jsou uvedeny v Tabulce podílů obcí na
zajištění pokrytí části výdajů Mikroregionu Úslava  příloha č. 1).
3) Příjemce využije finanční prostředky dotace v období od 1. 10. 2019 do 31. 12. 2019.
4) Dotace bude poskytnuta převodem na bankovní účet příjemce do 14 dnů po uzavření této
smlouvy.

1



IL Základní ustanovení

1) Příjemce dotaci přijímá a zavazuje se ji použít maximálně hospodárným zpusobem a
výhradně v souladu s účelem poskytnutí dotace dle Čl. I odst. 2 této smlouvy.
2) Poskytovatel poskytuje dotaci v souladu s Pravidly pro žadatele a příjemce dotace
z dotačního programu: Program stabilizace a obnovy venkova Plzeňského kraje 2019, Dotační
titul PSOV PK 2019  Integrované projekty.

III. Další ujednání

1) Příjemce je povinen předložit finanční vypořádání dotace poskytovateli do 31. 7. 2020.
2) Nevyužité finanční prostředky se příjemce zavazuje vrátit na účet poskytovatele č.

ejpozději do 31. 6.2020.
3) Nedodržení účelu použití příspěvku se považuje za porušení rozpočtové kázně podle *22
zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtu, ve znění pozdějších
předpisu a poskytovatel uloží osobě, která se porušení dopustila, odvod do svého rozpočtu ve
výši částky neoprávněně použitých finančních prostředku spolu s povinností zaplatit penále ve
výši 1 promile denně z neoprávněně použitých prostředku, nejvýše však do této částky, a to
do 30ti dnu od rozhodnutí poskytovatele o vrácení neoprávněně použitých prostředku včetně
penále.
4) Příjemce je povinen v případě přeměny nebo zrušení právnické osoby s likvidací oznámit
tyto skutečnosti poskytovateli, podat finanční vypořádání dotace k rozhodnému dni nebo dni
vstupu do likvidace a vrátit část dotace, která nebyla vyčerpána před rozhodným dnem nebo
dnem vstupu do likvidace.

IV. Závěrečná ustanovení

1) Smlouva je vyhotovena ve třech stejnopisech, z nichž poskytovatel obdrží dvě a příjemce
jedno vyhotovení.
2) Tato smlouva se stává platnou a právně účinnou dnem podpisu oběma smluvními stranami.
3) Právní vztahy plynoucí z této Smlouvy se řídí výhradně právními normami českého
právního řádu.
4) Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této Smlouvy seznámily a že Smlouva plně
vyjadřuje jejich pravou a svobodnou vuli.
5) Poskytnutí účelové finanční dotace bylo schváleno usnesením zastupitelstva (rady) obce
Blovice č. 04/19 ze dne 16.9.2019

dne:.ľ~ 19 ~ ..~.ľ(e4L“ dne:.€e(t

Jjřítejfar, před‘la Mikroregionu Úslava
za příjemce

Bc. Robert Zelenka,
za


